ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /UBND-VP
 V/v tham dự Diễn đàn

cấp cao chuyển đổi số Việt Nam -

Châu Á 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:   - Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể thành phố;

                   - UBND các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 1666/UBND-VX ngày 10/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc tham dự Diễn đàn cấp cao chuyển đổi số Việt Nam -

Châu Á 2023; Công văn số 95/2023/VINASA ngày 26/4/2023 của Hiệp hội

phần mềm và dịch vụ công nghệ thông tin Việt Nam về việc mời tham dự Diễn

đàn cấp cao chuyển đổi số Việt Nam - Châu Á 2023 (gửi kèm theo).

Nhằm nâng cao nhận thức về tầm quan trọng, nắm bắt tình hình và học

hỏi kinh nghiệm về chuyển đổi số ở trong nước và khu vực, từ đó nghiên cứu

triển khai chuyển đổi số phù hợp, hiệu quả thiết thực tại địa phương, lĩnh vực

quản lý. UBND thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, đoàn thể; các doanh nghiệp viễn

thông trên địa bàn thành phố; cán bộ công chức, viên chức trong tổ công nghệ

chuyển đổi số thành phố chủ động tìm hiểu chương trình, thông tin chi tiết về

Diễn đàn tại https://dxsummit.vn/; đăng ký tham dự trực tuyến các nội dung liên

quan đến ngành, lĩnh vực quản lý.

Căn cứ nội dung Công văn yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đoàn thể, đơn

vị liên quan, UBND các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Điệp

		2023-05-11T11:27:24+0700

		2023-05-11T14:30:17+0700

		2023-05-11T14:30:17+0700

		2023-05-11T14:30:17+0700